2021年８月１９日

各 位

株式会社イオンファンタジー

一部店舗の営業時間短縮及び沖縄県店舗の臨時休業に関するお知らせ

株式会社イオンファンタジー（以下、当社という）は、８月17日に政府が発表した７府県を対象とする緊急事

態宣言の発出及び６都府県に対する緊急事態宣言の期限延長並びに16道府県に対するまん延防止等重点措

置の適用について、各自治体による措置の内容に基づき、８月20日より以下の対応とすることを決定いたしましたの

でお知らせいたします。

１． 新たに緊急事態宣言の対象となる７府県（茨城県、栃木県、群馬県、静岡県、京都府、兵庫県、福岡

県）の店舗は８月 20日より９月 12日までの間、営業時間を 20時までといたします。

２． 緊急事態宣言が期限延長となる６都府県（東京都、埼玉県、千葉県、神奈川県、大阪府、沖縄県）

の店舗は営業時間を 20時までとする対応を９月 12日まで延長いたします。加えまして沖縄県店舗は

８月 21日（土）、22日（日）、28日（土）、29日（日）を臨時休業といたします。

３． まん延防止等重点措置の対象となる 16道府県（北海道、宮城県、福島県、富山県、石川県、山梨

県、岐阜県、愛知県、三重県、滋賀県、岡山県、広島県、香川県、愛媛県、熊本県、鹿児島県）の適

用区域店舗は自治体の要請に沿った対応をしてまいります。

※出店するショッピングセンターの運営により上記と異なる対応する場合がございます。また今後の緊急事態宣言

の内容、社会情勢、政府および都道府県からの要請により、変更となる場合がございます。

【対象店舗】

・モーリーファンタジー

・PALO

・モーリーファンタジーｆ

・キッズーナ

・東京こども区こどもの湯

・にこはぴきっず

急なお知らせとなり、お客さまにはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。

以上

（IR情報を含め当社の各種情報は、当社コーポレートサイトで随時お知らせしております。https://www.fantasy.co.jp)

問い合わせ先 広報・IR室 加藤 達也 （電話 043-212-6188）